２０１９年２月１７日

京都府社会人バスケットボール連盟
D 級 E 級審判員各位

京都府社会人バスケットボール連盟

審判副委員長 田中智也

2018 年度 C 級 D 級審判昇格講習会開催について

日頃は大変お世話になっております。さて、下記の通り審判講習会を実施致します。現在 E

級、D 級ライセンスを保持しており、2019 年度に C 級、D 級への昇格を希望される場合は、受

講して下さい。

尚、C 級、D 級及び E 級ライセンスを保持しており、来年度同資格のまま更新される場合

は、本講習会の受講の必要はありません。

また、すでに本年度、同講習会を受講済みの場合も、受講の必要はありません。

記

 【日時】

２０１９年 ３月２日（土）１３：３０

 【場所】

横大路運動公園体育館 ２階会議室

 【内容】

   座学

   ルールテスト

 【受講料】

   新規 C 級希望：3,000 円

   新規 D 級希望：2,000 円

 【持ち物】

   筆記用具

 【申込み・問合せ先】

   京都府社会人連盟バスケットボール連盟審判委員会

   審判委員長 田中智也

    E-mail: tomoya.02@hotmail.co.jp

以上